período de 12 (doze) 
meses, de software 
destinado à orçamentação 
eletrônica de peças e 
serviços, voltado à 
manutenção, reparo e 
recuperação de veículos e 
máquinas pertencentes às 
unidades administrativas 
desta municipalidade. 

MÊS 12 R$ 1.447,50 R$ 17.370,00 

VALOR TOTAL: dezessete mil, trezentos e setenta reais R$ 17.370,00 

Sendo o valor total do processo: R$ 17.370,00 (dezessete mil, trezentos e setenta reais). 

A mesma entregou via Email a proposta de preços e os documentos de habilitação, analisando-se 

que a proposta desta empresa foi a de menor valor, e realizado a conferência da documentação de 

habilitação e constatou-se habilitada para este certame.